

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DISOP NORDIC HOLDING APS

Siriusvej 13

8370 Hadsten

CVR-nr. 24 25 94 63

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2023

Thorkild Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Disop Nordic Holding ApS
Siriusvej 13
8370 Hadsten

CVR-nr.: 24 25 94 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thorkild Andersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i anpartsbesiddelse og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 331.492, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 434.251.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		362.670	216.909
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.200</u>	<u>-7.200</u>
Resultat før finansielle poster		355.470	209.709
Finansielle indtægter		370	317
Finansielle omkostninger		<u>-24.348</u>	<u>-18.569</u>
Resultat før skat		331.492	191.457
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>331.492</u>	<u>191.457</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>331.492</u>	<u>191.457</u>
		<u>331.492</u>	<u>191.457</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	<u>581.021</u>	<u>588.221</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>581.021</u>	<u>588.221</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>581.021</u>	<u>588.221</u>
Færdigvarer og handelsvarer		120.480	170.083
Forudbetaling for varer		<u>38.284</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>158.764</u>	<u>170.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.853	88.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.648	1.898
Andre tilgodehavender		<u>285</u>	<u>2.885</u>
Tilgodehavender		<u>193.786</u>	<u>93.146</u>
Likvide beholdninger		<u>378.202</u>	<u>143.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>730.752</u>	<u>406.954</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.311.773</u></u>	<u><u>995.175</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-559.251</u>	<u>-890.742</u>
Egenkapital		<u>-434.251</u>	<u>-765.742</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>834.012</u>	<u>890.139</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>834.012</u>	<u>890.139</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	56.155	56.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.470	6.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		773.779	747.309
Anden gæld		<u>49.608</u>	<u>60.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>912.012</u>	<u>870.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.746.024</u>	<u>1.760.917</u>
Passiver i alt		<u>1.311.773</u>	<u>995.175</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-890.743	-765.743
Årets resultat	0	331.492	331.492
Egenkapital 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>-559.251</u>	<u>-434.251</u>

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2021	922.891
Kostpris 30. september 2022	922.891
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	334.670
Årets afskrivninger	7.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	341.870
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>581.021</u></u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2021	878.894	878.894
Kostpris 30. september 2022	878.894	878.894
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-878.894	-878.894
Værdireguleringer 30. september 2022	-878.894	-878.894
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	611.123	666.556
Mellem 1 og 5 år	222.889	223.583
Langfristet del	834.012	890.139
Inden for et år	56.155	56.337
	<u><u>890.167</u></u>	<u><u>946.476</u></u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 890, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør tkr. 581.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 500 med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør tkr. 581 pr. 30. september 2022.